

وجود ۳۰۰ هزار نفر متقاضی کار در استان تهران



مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران از وجود ۳۰۰ هزار نفر کارجو در سطح استان تهران خبر داد و گفت: در حال حاضر ۱۰۰ هزار فرصت شغلی وجود دارد که کارجویان از طریق آن می‌توانند مشغول کار شوند.

به گزارش ایسنا، بی تردید داشتن شغل و کسب درآمد دغدغهای است که همه افراد به ویژه جوانان جویای کار در شرایطی که امکان استخدام دولتی وجود ندارد و بازار کار برخی رشته‌ها مناسب نیست و به افراد ماهر و توانمند بیش از پیش نیاز است، با آن رو به رو هستند. از نگاه کارشناسان و فعالان حوزه کار، نخستین گام در ریشه‌کن کردن فقر و بیکاری، اشتغالزایی و انجام مشارکت و فعالیت‌های جمعی است؛ بر همین اساس استفاده از ظرفیت بالقوه محلات، شهرداری‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد به عنوان پایگاه‌های مردمی اشتغال می‌تواند به حل معضل بیکاری، راه‌اندازی کسب و کارهای کوچک و خلق فرصت‌های شغلی برای جوانان و افراد جویای کار کمک کند و موجب تقویت معیشت و اقتصاد خانوار شود.

در همین راستا، نخستین رویداد مردمی اشتغال در سطح استان تهران با دعوت از کارفرمایان، کارجویان و موسسات کارپایی داخلی طی روزهای اخیر برگزار شد تا کارفرمایان و جویندگان کار از این طریق ضمن شناسایی نیروی کار ماهر و مورد نیاز از فرصت‌های شغلی موجود در جهت اشتغالزایی بهره‌مند شوند.

هدف ایجاد رویدادهای مردمی اشتغال برقراری ارتباط کارجویان با کارفرمایان و استفاده از شیوه‌های نوین جست‌وجوی شغل است. به اعتقاد کارشناسان تأسیس پایگاه‌های مردمی اشتغال موجب ارتقای دسترسی کارجویان و افراد ساکن در محلات به خدمات اشتغال و کارآفرینی می‌شود و به نهم‌پندسازی فرهنگ مشارکت مردمی در جهت توسعه اشتغال محلات کمک می‌کند.

محمد آذرپناه - مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان

تهران با اشاره به اهمیت نهادهای مردمی اشتغال در اشتغال‌پذیری افراد می‌گوید: لزوم تحول در نهادهای اشتغال و کارپایی‌ها متناسب با بازار کار ضروری است. همه نهادها به ویژه کارپایی‌ها باید شیوه‌های نوین جست‌وجو و دستیابی به شغل را مورد توجه قرار دهند.

استناد وی در نیاز کارفرمایان به نیروی کار ماهر، وجود شهرک‌های صنعتی و بنگاه‌هایی است که به شدت خواهان نیروی کار هستند ولی نیروی مناسب را پیدا نمی‌کنند.

به گفته آذرپناه هم اکنون بخش اعظمی از دانش آموختگان بیکار هستند و امکان یافتن شغل مناسب خود را ندارند، از این رو برای نزدیک کردن کارجو و کارفرما از طریق زمینه سازی برای بسترهای اشتغال و استفاده از ابزارهای مناسب باید اقدام کرد.

مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران معتقد است بازار کار کشور دچار تغییرات ماهوی شده و سهم عمده‌ای از بازار کار به سمت و سوی تحولات جدید رفته است، به نحوی که در حال

حاضر بیش از ۳۰۰ هزار نفر در سطح استان تهران جویای کار هستند ولی از سوی دیگر بیش از ۱۰۰ هزار فرصت شغلی بدون متقاضی وجود دارد که یکی از چالش‌ها و تغییرات جدید حوزه بازار کار برای بنگاه‌ها و مراکز اشتغال و کارآفرینی به شمار می‌رود. در همین راستا هادی ابوی - فعال حوزه کار در گفت‌وگو با ایسنا، یکی از اهداف راه‌اندازی پایگاه‌های مردمی اشتغال را افزایش مشارکت کارآمد و موثر افراد و خانواده‌ها در بحث توسعه اشتغال محلات عنوان کرد و گفت: از طریق پایگاه‌های مردمی اشتغال امکان توانمندسازی خانوارها و افراد جویای کار فراهم می‌شود و در صورتی که این مراکز در قالب تعاونی‌های محلات راه‌اندازی شوند، ضمن ساماندهی کارجویان در ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار موثر خواهد بود.

وی آموزش و ارائه مشاوره‌های شغلی به زنان و جوانان جویای کار را از مهم‌ترین ویژگی‌های مراکز کارآفرینی و پایگاه‌های مردمی اشتغال عنوان کرد و گفت: پیشنهاد می‌شود با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای بستر ارائه آموزش‌های رایگان برای اقشار ضعیف و

خانواده‌های محروم در محلات و شهرستان‌های کم برخوردار فراهم شود.

به گفته ابوی ایجاد غرفه‌های فروش محصولات خانگی و تولیدات صنایع دستی با همکاری شهرداری‌ها و استفاده از ظرفیت مساجد برای توانمندسازی اقشار محروم و جوانان جویای کار گام موثری در تحقق اهداف پایگاه‌های مردمی اشتغال است.

این فعال حوزه کار از مشاغل خانگی به عنوان یک شغل خودکفا نام برد و گفت: توسعه کسب و کارهای خرد و کوچک به دلیل زودبازده بودن و عدم نیاز به سرمایه بالا می‌تواند یک راهکار موثر در کاهش بیکاری و دستیابی به درآمد پایدار باشد، از این رو پایگاه‌های مردمی اشتغال با ایجاد کسب و کارهای خانگی و کوچک در قالب تعاونی موجب ساماندهی امر اشتغال می‌شوند.

پیش‌تر، طه رمضانی - مدیرکل دفتر سیاستگذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر ضرورت تقویت نهادهای مردمی اشتغال تأکید کرده و گفته بود: پایگاه‌های مردمی اشتغال آفرین می‌توانند به عنوان پایگاه‌های اشتغال پایدار در قالب تعاونی عمل کنند و تعاونی‌های خدماتی در امر اشتغال جدیدترین نوع تعاونی برای ایجاد کسب و کار هستند.

به گفته وی در حال حاضر بیش از ۶۵۰ رسته مشاغل خانگی در سامانه وزارت کار بارگذاری شده و هر خانه می‌تواند یک تولیدکننده در بخش مشاغل خانگی باشد.

به گزارش ایسنا، پایگاه‌های مردمی اشتغال، علاوه بر اعطای مجوز مشاغل خانگی دسترسی به دریافت تسهیلات اشتغالزای تسهیل می‌کنند. ایجاد بانک اطلاعات کارجویان و شناسایی افراد بیکار، تشکیل پرونده برای افراد متقاضی کار و معرفی آنها به بانک‌های عامل جهت دریافت وام اشتغال و برگزاری دوره‌های آموزش مهارتی و کارگاه‌های آموزش مهارت نرم با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای از جمله فعالیت‌های پایگاه‌های مردمی اشتغال به شمار می‌رود.

سرپرست دفتر امور حمایتی و توانمندسازی خبر داد:

وضعیت کودکان مشمول یارانه ۶۰ هزار تومانی تا یک میلیون ماهانه رصد می‌شود



شکل می‌گیرد که این بازه زمانی فرصت طلایی حمایت غذایی از کودکان است. اگر در این زمان تغذیه کودک کافی باشد، منجر به بروز آسیب و اختلالات جسمی و حرکتی می‌شود. قیومی تأکید کرد: از آن‌جا که کودکان سرمایه‌های انسانی آتی کشور به عنوان نیروی سالم و فعال برای بازار کار هستند و قرار است چرخه اقتصادی کشور را به حرکت درآورند، سلامت آن‌ها برای کشور اهمیت بسیاری دارد.

وی درباره اجرای طرح امنیت غذایی برای کودکان افزود: در گام نخست اجرای این برنامه، کودکان زیر پنج سال از طریق پایش شاخص‌های تن‌سنجی کودک (اندازه‌گیری قد و وزن و مقایسه با منحنی‌های رشد) در پایگاه‌ها و خانه‌های بهداشت ارزیابی شدند.

قیومی افزود: پس از جمع‌بندی داده‌ها از دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، این کودکان توسط وزارت بهداشت شناسایی و به وزارت تعاون معرفی شدند. پس از بررسی استحقاق‌سنجی خانوار از طریق آزمون وسیع پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان، کودکان مشمول این طرح نهایی شدند. وی افزود: در همین راستا برای بهبود تغذیه کودکان مشمول

سرپرست دفتر امور حمایتی و توانمندسازی گفت: پایش کودکانی که مشمول یارانه ۶۰۰ هزار تومانی تا یک میلیون طرح «امنیت غذایی برای کودکان» هستند، به صورت ماهانه توسط خانه‌های بهداشت انجام می‌شود تا اثر مصرف مواد غذایی بر روند رشد کودک بررسی شود. اگر خانوار پس از شارژ اعتبار تا پایان همان ماه خرید نکند ماه بعد حساب او شارژ نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، یکی از طرح‌های راهبردی دولت سیزدهم ارتقا امنیت غذایی است. در همین راستا، پس از ارائه کالابرج الکترونیکی اواخر آبان‌ماه، طرح امنیت غذایی برای کودکان با همکاری وزارت بهداشت و تعاون به مرحله اجرا درآمد تا به واسطه آن به ازای هر کودک دارای اختلال در رشد، ۶۰۰ هزار تا یک میلیون تومان اعتبار بیشتر برای خرید اقلام غذایی در مبلغ کالابرج الکترونیکی‌شان لحاظ شود.

در این طرح، به خانوارهای دهک‌های ۱ تا ۷ که نمودارهای رشد کودکان آن‌ها دچار اختلال است، ۶۰۰ هزار تا یک میلیون تومان اعتبار بیشتر برای خرید اقلام غذایی تعلق می‌گیرد. تا کنون بیش از ۱۲۳ هزار خانوار در دایره مشمولین این طرح قرار گرفته‌اند که به ازای هر بچه دارای مشکل در رشد در دهک‌های ۱ تا ۵، یک میلیون تومان و برای دهک شش و هفت، ۶۰۰ هزار تومان به مبلغ کالابرج الکترونیک‌شان افزوده خواهد شد.

«رها قیومی» سرپرست دفتر امور حمایتی و توانمندسازی وزارت تعاون، در گفتگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: برنامه بهبود تغذیه کودکان زیر ۵ سال، برای اولین بار در دولت مردمی سیزدهم توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با همکاری سازمان برنامه و وزارت بهداشت اجرا شده است. وی افزود: طبق نظر متخصصین تغذیه و طب کودک، بیش از ۹۰ درصد مغز کودک در زمان تشکیل نطفه تا قبل از پایان ۵ سالگی

توزیع کارت رفاهی حکمت بازنشتگان صندوق فولاد آغاز شد



صندوق بازنشتگی فولاد از آغاز توزیع کارت رفاهی حکمت بازنشتگان این صندوق خبر داد. به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری تسنیم، صندوق بازنشتگی فولاد اعلام کرد بازنشتگان صندوق فولاد که پیش‌تر برای دریافت کارت رفاهی حکمت و بهره‌مندی از امکانات فروشگاه‌های اتکا ثبت‌نام کرده بودند، می‌توانند برای دریافت این کارت با مراجعه به دفاتر امور بازنشتگی مناطق یا ارائه کارت ملی، حکمت‌کارت خود را دریافت نمایند. دفاتر امور بازنشتگی مناطق، آماده پاسخگویی به سؤالات بازنشتگان فولاد درباره جزئیات و نحوه استفاده از حکمت‌کارت هستند.

سالانه ۷۰۰ تن ابریشم وارد می‌کنیم



مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف با اشاره به کاهش آمار تعداد تعاونی‌های فرش دستباف در سال‌های اخیر بر لزوم حمایت بیمه‌ای از بافندگان در برنامه هفتم توسعه تأکید کرد.

عبدالله بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اولویت تعاونی‌های فرش دستباف در پرداخت تسهیلات بانکی اظهار کرد: شهرومراه امسال تفاهم‌نامه همکاری میان معاونت وزارت کار و مرکز ملی فرش به منظور استفاده تعاونی‌های فرش دستباف از تسهیلات بانک توسعه تعاون امضا و مقرر شد تا از ظرفیت صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون در تضمین تسهیلات بانکی تعاونی‌ها استفاده شود. وی ادامه داد: تفاهم‌نامه به امضا رسید و یک نسخه از آن نیز در اختیارمان قرار گرفت ولی مهم اجرای آن است که هنوز عملیاتی نشده و متعقد که بیشتر تفاهم‌نامه‌ها در اجرا دچار مشکل می‌شوند و ابزاری که آن را اجرایی کند و حمایتی که باید دیده شود، عمدتاً وجود ندارد. مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف در توضیح دلیل عدم اجرای تفاهم‌نامه گفت: مرکز ملی فرش با دفتر کل صنایع خلاق ادغام شد و همین مساله اجرای تفاهم‌نامه را با تأخیر همراه کرد. از طرفی معاونت تعاون به تازگی تغییر کرده و تا دو مجموعه جدید ارتباط و تعامل برقرار کردند، زمان بر است. بهرامی در ادامه صنعت فرش دستباف را صنعتی اشتغالزای دانست و با تأکید بر لزوم حمایت از بافندگان و قالیبافان گفت: ۹۵ درصد کالایی که قالیبافان تولید می‌کنند آرزو است و ۸۰ درصد ارزش افزوده دارد ولی در بحث بیمه حمایتی از بافندگان نیست و از یک بیمه کوچک محرومند، بنابراین انتظار می‌رود در برنامه هفتم توسعه برای ۸ میلیون نفری که بزرگترین وارد کننده ابریشم تبدیل شده‌ایم و سالانه ۷۰۰ تن ابریشم وارد می‌کنیم، به گفته وی کشور از زیان‌کستان به دلیل داشتن صنعت ابریشم، وزارت خانه ابریشم را تشکیل داده است ولی در کشور ما به عنوان بزرگترین تولیدکننده فرش جهان، مرکز ملی فرش در حد یک دفتر کل وزارت صمت فعالیت می‌کند.

تجمع ۵۲۰۰ میلیارد تومان در صندوق ملی مسکن

آنتور که رییس هیات عامل صندوق ملی مسکن اعلام کرده از ابتدای سال جاری ۲۸۰۰ میلیارد تومان توسط این صندوق به حوزه مسکن اختصاص یافته و هم‌اکنون موجودی این صندوق ۵۲۰۰ میلیارد تومان است.

به گزارش ایسنا، رقمی که از ابتدای امسال تاکنون به حوزه مسکن توسط صندوق ملی مسکن تخصیص یافته معادل ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است که از این میزان، ۱۶۰۰ میلیارد تومان سهم شهرداری جدید و برای تکمیل واحدهای مسکونی آن بخش و ۱۲۰۰ میلیارد تومان نیز برای تکمیل واحدهای مسکونی استان‌های کشور هزینه می‌شود. به گفته محمدرضا مهدیار اسماعیلی - رییس هیات عامل صندوق ملی مسکن هم‌اکنون موجودی صندوق ملی مسکن و تخصیص‌های قطعی این صندوق معادل ۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است که در اختیار صندوق قرار دارد و می‌تواند در آینده به پروژه‌ها و تکمیل آنها اختصاص یابد. طبق قانون، بانک‌ها می‌بایست سالیانه ۲۰ درصد از تسهیلات خود را به بخش مسکن اختصاص دهند اما آنچه عملاً پرداخت می‌شود حدود ۵ درصد است. قرار بود از محل جریمه عدم تعهد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات مسکن، منابعی به صندوق ملی مسکن تخصیص پیدا کند که تا کنون محقق نشده است. در سال اول اجرای قانون جیش تولید مسکن می‌بایست ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به بخش مسکن اختصاص می‌یافت که حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان آن محقق شد. اواخر آبان امسال اعلام شد که ۲۵ بانک متخلف رقمی معادل ۲۶ هزار میلیارد تومان جریمه شده‌اند که به انتقاد کانو بانک‌های خصوصی انجامید. بانک‌ها مدعی شدند وزارت راه و شهرسازی مقرر است، چون تا پایان سال ۱۴۰۱ سامانه مربوط به تسهیلات را ایجاد نکرده است. معاون وزیر راه و شهرسازی اما در واکنش به این صحبت اعلام کرده که اتصال به پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن از طریق سامانه تم در مرداد ۱۴۰۰ راه‌اندازی شده ولی بانک‌های خصوصی به این متصل نشدند. به دنبال این کشمکش، شکایت بانک‌ها بررسی و رد شد. بر مبنای رای تجدید نظر ۲۶ هزار و ۲۶۳ میلیارد تومان جریمه برای بانک‌های متخلف نهایی شده است. با این حال هنوز خبری از پرداخت این رقم نیست. در روزهای اخیر وزارت اقتصاد اعلام کرد که بانک‌ها به سامانه دسترسی نداشته و عملکرد بانک‌های تحت مدیریت این وزارتخانه در بخش مسکن مطلوب بوده است.

مفقود گردیده

دفترچه خدمات کشاورزی اینجاناب علی علیپور خواجه پاشا روستای قره حسنلو خواجه پاشا دهستان بکشلوچای مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۱۴۰۲۰۳۱۳۰۳۰۰۴۸۰۹ و پرونده کلاسه ۴۴۳-۱۴۰۱-۱۴۰۱
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حبیب ابراهیمی - به شماره شناسنامه ۴۳۷ به شماره ملی ۲۸۰۱۴۸۹۵۳۰ صادره از خوی فرزند بداله در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۷/۹۸ متر مربع نسبت به شناساندن پلاک ۳۹۳ فرعی مجزی شده از ۱۹ - اصلی واقع در بخش ۱۱ - خوی به آدرس خوی روستای سیوان - حوزه ثبت ملک خوی خریداری از رضا شرفخانی - به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است .
لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۱۴۰۲۰۳۱۳۰۳۰۰۵۷۹۹ و پرونده کلاسه ۳۱۸-۱۴۰۱-۱۴۰۱
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحیم کریمی - به شماره شناسنامه ۱ به شماره ملی ۲۸۰۳۲۴۵۹۶۹ صادره از خوی فرزند محمد در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۷/۹۸ متر مربع نسبت به سه دانگ مشاع از شناساندن پلاک ۶۸ فرعی مجزی شده از ۱۸ اصلی - واقع در بخش ۱۱ - خوی به آدرس روستای دیزج سیوان ثبت ملک خوی خریداری از محمد کریمی به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است .
لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۱۴۰۲۰۳۱۳۰۳۰۰۵۸۰۲ و پرونده کلاسه ۳۱۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحیم کریمی - به شماره شناسنامه ۱ به شماره ملی ۲۸۰۳۲۴۵۹۶۹ صادره از خوی فرزند محمد در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۷/۹۸ متر مربع نسبت به سه دانگ مشاع از شناساندن پلاک ۶۸ فرعی مجزی شده از ۱۸ اصلی - واقع در بخش ۱۱ - خوی به آدرس روستای دیزج سیوان ثبت ملک خوی خریداری از محمد کریمی به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است .
لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۱۴۰۲۰۳۱۳۰۳۰۰۴۲۹۰ و پرونده کلاسه ۳۷۹-۱۴۰۰-۱۴۰۰
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حبیب ابراهیمی - به شماره شناسنامه ۴۳۷ به شماره ملی ۲۸۰۱۴۸۹۵۳۰ صادره از خوی فرزند بداله در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰/۵۱۳ متر مربع نسبت به شناساندن پلاک ۳۹۴ فرعی مجزی شده از ۱۹ - اصلی واقع در بخش ۱۱ - خوی به آدرس خوی روستای سیوان - حوزه ثبت ملک خوی خریداری از عبدالملکی فتحی - به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است .
لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴